
ZARZĄDZENIE NR 58/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody Zespołowi Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 
im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie na zawarcie kolejnej 

umowy najmu na czas nieoznaczony 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Zespołowi Szkoły Podstawowej i Gimnazjum im. 
hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie na zawarcie kolejnej 
umowy najmu na czas nieoznaczony z osobami fizycznymi prowadzącymi 
Przedszkole "Słoneczna Szóstka" z Oddziałami Zamiejscowymi, z siedzibą 
w Śremie, ul. Konstytucji 3 Maja 2. 

2. Przedmiotem najmu są lokale użytkowe stanowiące część 
nieruchomości zabudowanej położonej w Nochowie, oznaczonej 
ewidencyjnym numerem działek 491/1, 492, 495/5 zapisanej w Księdze 
Wieczystej pod nr 28564 Sądu Rejonowego w Śremie, z przeznaczeniem na 
prowadzenie oddziału zamiejscowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 157AFB00-861B-490F-BD03-45634F48A1BB. Uchwalony




